Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 14
Datum verslag 13-10-2020
Insolventienummer F.02/15/623
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000004188:F001
Datum uitspraak 15-12-2015
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr J.L. de Crom

Algemene gegevens

Naam onderneming

F.J.P. Holding B.V. 03-07-2018
8

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid: F.J.P. Holding B.V., 03-07-2018
ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 58340777, statutair 8
gevestigd te Werkendam, vestigingsadres: 4251 LD Werkendam,

Leemansstraat 23.

Activiteiten onderneming

Blijkens handelsregister: beleggingsinstelling / holdingmaatschappij. 03-07-2018
8

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2015 €-373,35 €450.024,00

Toelichting financiéle gegevens

Activiteiten waren beperkt. 03-07-2018
8


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=5235951b-4be0-e511-80cb-005056ac5ca6
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=b7159e0b-a49d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

0

Boedelsaldo

€ 29.395,76
€ 29.395,59
€ 29.395,40
€ 29.395,25
€ 29.394,92

I €29.394,73

03-07-2018
EES

03-07-2018
[ 8

31-12-2018
EEQ

02-07-2019
EER

02-01-2020
E 12

01-07-2020
13

13-10-2020
E 14



Verslagperiode

van
5-1-2018

t/m
3-7-2018
van
4-7-2018
t/m
31-12-2018
van
1-1-2019
t/m
2-7-2019
van
3-7-2019
t/m
2-1-2020
van
3-1-2020
t/m
1-7-2020
van
2-7-2020

t/m
13-10-2020

Bestede uren

Verslagperiode
8

9

11

12

13

14

totaal

Bestede uren

6 uur 25 min

1 uur 4 min

9 uur 19 min

1 uur 45 min

2 uur 38 min

9 uur 7 min

30 uur 18 min

Toelichting bestede uren

03-07-2018
8

31-12-2018
9

02-07-2019
11

02-01-2020
12

01-07-2020
13

13-10-2020
14



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

In het handelsregister is ingeschreven dat F.J.P. Holding B.V. als bestuurders
heeft: B&B Beheer B.V., gevestigd aan de Oude Heereweg 16, 1871 GS
Schoorl; Veka Properties B.V., gevestigd aan de Biesboschhaven Zuid 10 11,
4251 NM Werkendam; en J. Verschoor Holding Nieuwendijk B.V., gevestigd aan
de Leemansstraat 11, 4251 LD Werkendam.

1.2 Lopende procedures

Gefailleerde is niet direct betrokken bij een gerechtelijke procedure, doch de
heer Van Leeuwen en Van Leeuwen Verhuur & Consultancy B.V. (aanvragers
van het faillissement) hebben Portsight B.V. in rechte betrokken, omdat deze
vennootschap ingeval van betalingsonmacht zijdens gefailleerde garant zou
staan voor de betaling van € 40.000,00 aan Van Leeuwen en € 40.000,00 aan
Van Leeuwen Verhuur & Consultancy B.V. in verband met een nog
verschuldigde koopsom uit hoofde van een akte van cessie. Portsight B.V. is
inmiddels door de rechtbank Zeeland-West-Brabant, locatie Breda, veroordeeld
tot betaling als voormeld, onder de voorwaarde dat de curator in het
faillissement van gefailleerde schriftelijk verklaart dat sprake is van onbetwiste
vorderingen en dat gefailleerde onmachtig is deze vorderingen tot genoemde
bedragen, dan wel tot een lager bedrag, te voldoen. De komende
verslagperiode vindt overleg plaats met de (indirect) bestuurder(s).

Tegen het vonnis als voormeld is hoger beroep ingesteld. Informatie met
betrekking tot de huidige stand van zaken dient door de curator nog te
worden ontvangen.

Het vonnis als voormeld is gedeeltelijk vernietigd en Portsight B.V. is

veroordeeld tot betaling.

1.3 Verzekeringen

Voor zover bekend geen.

1.4 Huur

Voor zover bekend geen.

03-07-2018
8

03-07-2018
8

31-12-2018
9

02-07-2019

11

03-07-2018
8

03-07-2018

8



1.5 Oorzaak faillissement

Het faillissement is aangevraagd door de heer Willem van Leeuwen en Van
Leeuwen Verhuur en Consulting B.V. De heer Van Leeuwen en Van Leeuwen
Verhuur en Consulting B.V. hebben op 3 september 2013 hun aandelen in
Wilco Autoparts B.V. te Montfoort verkocht aan thans gefailleerde, waarbij
voorts vorderingen van de heer Van Leeuwen en Van Leeuwen Verhuur en
Consulting B.V. op Wilco Autoparts B.V. zijn gecedeerd aan gefailleerde. De
koopprijzen ter zake de cessies zijn door gefailleerde gedeeltelijk niet voldaan.

Een en ander wordt nader onderzocht

Een en anderis nog in onderzoek.

Niet is geconstateerd dat de eerder voor het faillissement aangevoerde

redenen niet juist zouden zijn.

. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden
0

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
N.v.t.

totaal € 0,00

Boedelbijdr.

€ 0,00

03-07-2018

8

31-12-2018
E°

02-01-2020
12

03-07-2018

8

03-07-2018
8



Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde beschikt voor zover bekend niet over onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde beschikt voor zover bekend niet over bedrijfsmiddelen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Gefailleerde beschikt voor zover bekend niet over voorraden/onderhanden
werk.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
N.v.t.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

Nadere gegevens en informatie dienen nog te worden ontvangen, en nader
onderzoek dient nog te worden verricht.

03-07-2018

8

03-07-2018

8

03-07-2018
8

03-07-2018
8



3.9 Werkzaamheden andere activa

Diverse onderzoek.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst
Zie toelichting.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Boedelbijdr.

€0,00

Blijkens de ontvangen balans zijn er geen vorderingen op handelsdebiteuren.
Ter zake eventuele overige vorderingen dient nog nadere informatie te worden

ontvangen en onderzoek te worden verricht.

Een en anderis thans afgewikkeld.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Diverse onderzoek.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Voor zover bekend geen.

5.2 Leasecontracten

Voor zover bekend geen.

03-07-2018

8

03-07-2018
8

13-10-2020

14

03-07-2018
8

03-07-2018

8

03-07-2018
8



5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor sub "beschrijving zekerheden".

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er hebben zich geen partijen gemeld met een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Er hebben zich geen partijen gemeld met retentierechten.

5.7 Reclamerechten

Er hebben zich geen partijen gemeld met reclamerechten.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
N.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Diverse onderzoek.

03-07-2018

8

03-07-2018
8

03-07-2018
8

03-07-2018
8

03-07-2018
8

03-07-2018
8

03-07-2018
8



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

N.v.t. 03-07-2018
8

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

N.v.t. 03-07-2018
8

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Dient nog nader onderzocht te worden. 03-07-2018
8
In onderzoek. 31-12-2018
EE
I Onderzoek is afgerond. 13-10-2020
14

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van het jaar 2013 is gedeponeerd op 28 januari 2015. 03-07-2018

8



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

N.v.t.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Aan voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Hiervan is niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

Toelichting
Hiervan is niet gebleken.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Diverse onderzoek.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

03-07-2018
8

03-07-2018

8

03-07-2018
8

02-01-2020
12

03-07-2018
8

02-01-2020
12

03-07-2018
8

03-07-2018

8



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€0,00 03-07-2018

8

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

€0,00 02-07-2019

11
Toelichting

Niet ingediend.

8.3 Pref. vord. UNV

€0,00 03-07-2018

8
Toelichting

(Nog) niet ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€2.152,69 03-07-2018
8

Toelichting
W. van Leeuwen, kosten faillissementsaanvraag ad €2.152,69.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

3 03-07-2018

8
Toelichting

(voor zover ingediend).

2 02-07-2019

11
Toelichting

(voor zover ingediend).

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 205.394,52 03-07-2018

8

Toelichting
(voor zover ingediend).

€ 258.735,16 02-07-2019

11
Toelichting

(voor zover ingediend).



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Opheffing.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Diversen ter zake crediteuren en ingediende vorderingen.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Zie hiervoor sub 1.2

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

03-07-2018

8

13-10-2020
14

03-07-2018
8

03-07-2018
8



10. Overig
10.1 Plan van aanpak

Zie "werkzaamheden". 03-07-2018
8

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog onbekend. 03-07-2018
8

De komende verslagperiode zal worden beoordeeld of het faillissement kan 02-07-2019

worden voorgedragen voor opheffing. 11

Het faillissement zal naar verwachting de komende verslagperiode worden 02-01-2020

voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten c.q. wegens de toestand 12

van de boedel.
Het faillissement zal naar verwachting de komende verslagperiode worden 01-07-2020
voorgedragen voor opheffing bij gebrek aan baten c.q. wegens de toestand 13
van de boedel.
I Het faillissement wordt thans voorgedragen voor opheffing. 13-10-2020

14

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Diverse onderzoek. 03-07-2018

8

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


